EPSON

Epson C31CA85084 impresora de etiquetas Térmico

Marca : Epson

Codigo del producto: C31CA85084

Nombre del producto : C31CA85084

Epson C31CA85084. Tecnologia de impresion: Térmico

Velocidad de impresion
Tecnologia de impresiéon *
Puertos e Interfaces

Puerto USB *
Interfaces estandar

Desempeio
Tiempo medio entre fallos
Requisitos del sistema

Sistemas operativos compatibles

Térmico

v
USB, De serie

360000 h

Windows 7/Vista/XP/2000 Mac OS X

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Otras caracteristicas

Dimensiones (Ancho x Profundidad
x Altura)

145 mm
195 mm
148 mm
1.6 kg

145 x 195 x 148 mm
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