## EPSON'

## Epson C31CA85084 impresora de etiquetas Térmico

Marca : Epson Código del producto: C31CA85084

Nombre del producto: C31CA85084

Epson C31CA85084. Tecnología de impresión: Térmico



Velocidad de impresión		Peso y dimensiones	
Tecnología de impresión *	Térmico	Ancho	145 mm
Puertos e Interfaces		Profundidad	195 mm
Duarta LICD *	,	Altura	148 mm
Puerto USB *	<b>V</b>	Peso	1.6 kg
Interfaces estándar	USB, De serie		-
Desempeño		Otras características	
•	200000 h	Dimensiones (Ancho x Profundidad x Altura)	145 x 195 x 148 mm
Tiempo medio entre fallos	360000 h		
Requisitos del sistema			
Sistemas operativos compatibles	Windows 7/Vista/XP/2000 Mac OS X		

